Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ
от  08.12.2020                                                                                                  № 339
О создании конкурсной комиссии
муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года России – 2020»

 В соответствии с Положением о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2021» (далее Конкурс),  в целях осуществления оценивания конкурсных материалов и деятельности участников Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по рассмотрению материалов и оцениванию деятельности участников Конкурса в следующем составе:
Председатель:
Гартунг М.В., директор МОУ Спасской СШ ЯМР, учитель начальных классов высшей квалификационной категории.
Члены комиссии:
Смирнов Сергей Сергеевич, директор МОУ Григорьевская СШ ЯМР, учитель иностранного языка;
Бутусов Алексей Владимирович, учитель русского языка и литературы высшей квалификационной категории МОУ Красноткацкая СШ, победитель  муниципального и регионального этапов Всероссийского конкурса «Учитель года России-2016» (по согласованию (по согласованию);

Иванова Г.Б., учитель начальных классов высшей квалификационной категории МОУ Леснополянской НШ им. К.Д. Ушинского ЯМР (по согласованию);
Коршунова О.В., учитель русского языка и литературы высшей  квалификационной категории МОУ Карабихской ОШ ЯМР, руководитель опорной школы по русскому языку и литературе (по согласованию);

Гильфанова Ю.Р., учитель истории и обществознания высшей квалификационной категории МОУ Туношёнская СШ ЯМР (по согласованию).

2. Конкурсной комиссии:

2.1. провести экспертную оценку материалов, представленных участниками Конкурса на заочный этап;

2.2. провести экспертную оценку деятельности участников Конкурса во время проведения очного этапа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Громашеву С.В., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления

образования                                                                                    Л.Ю.Корсакова